ПРИКАЗ

О привлечении к работе в выходной день

В связи с производственной необходимостью, для выполнения работ по ________

_____________________________________________________________________,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привлечь к работе ___________ года на период с _______ по __________
работника _____________________________________________________.
2. Бухгалтерии произвести оплату отработанных часов в двойном размере, согласно ст. 153 ТК РФ.
Основание:

согласие работника ___________ от ________ года
Директор                                                              __________________________

                                                                          подпись, расшифровка

С приказом ознакомлен:

___________________